
 
 

 

 

 

Conclusione procedura per il conferimento di un incarico individuale di collaborazione 
occasionale presso il Dipartimento di Automatica e Informatica per lo svolgimento di attività 

inerenti al progetto “Supervisione artistica nella produzione dei 5 videogiochi in corso di sviluppo 
da parte del team studentesco Level Up Lab” – D.D.G. n. 1940 del 28/06/2024 - Avviso 25/24/CC 

IL DIRETTORE GENERALE 

- Visto il Regolamento per la disciplina di procedure comparative per il conferimento di incarichi individuali 
di natura autonoma di questo Politecnico, emanato con D.D.A. 153 del 22/11/2011;  

- Visto l’Avviso di procedura per il conferimento di un incarico individuale di collaborazione occasionale presso 
il Dipartimento di Automatica e Informatica per lo svolgimento di attività inerenti al progetto “Supervisione 

artistica nella produzione dei 5 videogiochi in corso di sviluppo da parte del team studentesco Level Up 
Lab” – D.D.G. n. 1940 del 28/06/2024 - Avviso 25/24/CC;  

- Considerato che non è stata presentata alcuna candidatura in possesso dei requisiti previsti per la predetta 

selezione; 

DECRETA 

Per le motivazioni di cui alle premesse, la procedura per il conferimento di un incarico individuale di 
collaborazione occasionale il Dipartimento di Automatica e Informatica per lo svolgimento di attività 

inerenti al progetto “Supervisione artistica nella produzione dei 5 videogiochi in corso di sviluppo da 

parte del team studentesco Level Up Lab” – D.D.G. n. 1940 del 28/06/2024 - Avviso 25/24/CC è 
dichiarata conclusa, senza dichiarazione di candidato idoneo, per l’assenza di candidati. 

 

MG/md 

 
 

IL DIRETTORE GENERALE  

 (Dott. Vincenzo TEDESCO)
 


		2024-07-22T07:48:21+0000
	Vincenzo Tedesco




